
UCHWAŁA NR XXVII/233/09  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 
w sprawie regulaminu dofinansowania przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych 

na terenie Gminy Czerwieńsk. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. t. j. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)), art. 406 ust. 1, pkt 7a, pkt 12 i art. 408 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. t. j. z 2008 r., Nr 25, poz. 150 z późn. zm.2)) 
w związku z art. 3, ust. 2 pkt 2 lit. "b" ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz. U. t. j. z 2005r., Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się "Regulamin dofinansowania kosztów budowy przydomowych oczyszalni ścieków ze 
środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dla budynków jednorodzinnych 
i wielorodzinnych na terenie Gminy Czerwieńsk", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubuskiego.  

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004
r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128
i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111
i Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2008 r., Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz.

865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, M.P. z 2008 r., Nr 79, poz. 698, Nr 80, poz. 70; Dz. U.
Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009 r., Nr 19, poz. 100 i Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130,
poz. 1070. 

3)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r., Nr 180, poz. 1495, Dz. U.

z 2006 r., Nr 144, poz. 1042, Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1464, Dz. U. z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666,
Nr 92, poz. 753. 

Załącznik do Uchwały Nr 
XXVII/233/09 
Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
z dnia 18 listopada 2009 r. 
Zalacznik.doc

 
Regulamin dofinansowania kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dla budynków jednorodzinnych i wielorodzinnych na 
terenie Gminy Czerwieńsk 

ID: WBFYX-VSFVC-INLKV-WMQYE-VSPEB. Niepodpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FDC6FD2D-CC18-4674-A712-F9BC2F50A465/#1C29250A-79A5-48C4-BD16-D0F977EA1506
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FDC6FD2D-CC18-4674-A712-F9BC2F50A465/#57FB1932-FADC-4620-B8FC-55163952FDFC
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FDC6FD2D-CC18-4674-A712-F9BC2F50A465/#FBFB68F4-2A95-4485-BC82-4758EA0F3FF3


UCHWAŁA NR XXVII/233/09  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 
w sprawie regulaminu dofinansowania przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych 

na terenie Gminy Czerwieńsk. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. t. j. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)), art. 406 ust. 1, pkt 7a, pkt 12 i art. 408 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. t. j. z 2008 r., Nr 25, poz. 150 z późn. zm.2)) 
w związku z art. 3, ust. 2 pkt 2 lit. "b" ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz. U. t. j. z 2005r., Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się "Regulamin dofinansowania kosztów budowy przydomowych oczyszalni ścieków ze 
środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dla budynków jednorodzinnych 
i wielorodzinnych na terenie Gminy Czerwieńsk", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubuskiego.  

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004
r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128
i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111
i Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2008 r., Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz.

865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, M.P. z 2008 r., Nr 79, poz. 698, Nr 80, poz. 70; Dz. U.
Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009 r., Nr 19, poz. 100 i Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130,
poz. 1070. 

3)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r., Nr 180, poz. 1495, Dz. U.

z 2006 r., Nr 144, poz. 1042, Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1464, Dz. U. z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666,
Nr 92, poz. 753. 

Załącznik do Uchwały Nr 
XXVII/233/09 
Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
z dnia 18 listopada 2009 r. 
Zalacznik.doc

 
Regulamin dofinansowania kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dla budynków jednorodzinnych i wielorodzinnych na 
terenie Gminy Czerwieńsk 

ID: WBFYX-VSFVC-INLKV-WMQYE-VSPEB. Niepodpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FDC6FD2D-CC18-4674-A712-F9BC2F50A465/Zalacznik.doc

